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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA         
 

 

BILTENI I GARES 
 

Kupa e Kosovës për Pionier  - Mitrovicë, 19.05.2019 
 

Disip.: 100m - Femra - U14 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Plas. Rezultati Pikët 

100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 12 16.02   

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 5 15.07 4 

115 Fillesa Fejziu 02.03.2006 PRI 9 15.55   

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 6 15.16 3 

249 Arta Berisha  08.03.2009 TRE 22 17.17   

326 Beltina Ivanja 17.09.2007 KAL 10 15.77   

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 39 20.23   

430 Erisa Krasniqi 11.07.2007 KAL 32 18.44   

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 35 18.77   

438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO 38 19.70   

447 Ana Krasniqi 05.09.2007 KAL 27 17.88   

461 Medina Hyseni 15.01.2009 T89 33 18.46   

462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 23 17.29   

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 20 16.99   

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 2 14.33 7 

491 Dea Halimi  04.10.2008 PRI 30 18.10   

538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE 43 19.55   

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 3 14.51 6 

583 Remzie Dani 09.11.2008 FKO 36 18.90   

585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE 24 17.62   

618 Alina Namani 17.11.2006 LLA 15 16.15   

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO 41 21.40   

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 4 15.03 5 

710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT 10 15.77   

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT 14 16.12   

715 Fjolla Dani 16.12.2006 FKO 29 18.09   

722 Sumea Deliqi 25.02.2008 TRE 34 18.60   

737 Liza Strellsi 30.03.2008 T89 31 18.33   

757 Elda Hyseni 2007 LLA 28 17.90   

762 Elbrina Krasniqi 2009 FKO 42 21.66   

771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE 26 17.75   

773 Albiona Lubovci 24.05.2006 THE 19 16.95   

803 Delvinë Hajdari 2006 LLA 7 15.29 2 

805 Emine Jonuzi 26.04.2006 PRZ 1 14.18 9 

807 Saradna Kastrati 19.07.2006 PRZ 8 15.37 1 

808 Bejza Xharra 06.09.2006 PRZ 17 16.38   

821 Shkurta Rashiti 15.10.2007 BLI 25 17.71   

824 Anida Destanović 21.04.2008 ENV 40 21.23   
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826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 37 18.98   

691 Sonila Bajraktari 14.11.2008 JUN 18 16.50   

817 Rinesa Zhuti 21.02.2006 BES 13 16.03   

647 Anisa Krasniqi 02.05.2007 BES 16 16.31   

663 Riola Smajli 10.01.2009 BES 21 17.03   
 

Disip: 100m - Meshkuj - U14 
 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 13 7 15.56 0.5 

336 Selim Gashi 2006 FKO 13 15 17.96   

442 Fatlum Berisha 2006 MAL 13 3 14.51 1.5 

578 Baton Termkolli 27.02.2007 KAL 12 21 19.59   

612 Denis Temkolli 06.06.2011 KAL 8 20 19.29   

717 Erion Hajdari 2007 TRE 12 5 15.33 1 

725 Rasim Abazoviċ 04.02.2006 ENV 13 2 14.32 1.75 

736 Dion Tupella  21.02.2011 TRE 8 16 18.13   

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 13 1 14.16 2.25 

775 Edison Lugaliu 04.11.2006 THE 13 11 16.66   

780 Qendrim Behrami 2006 TRE 13 13 17.05   

782 Leonart Igrishta 23.07.2006 MIT 13 9 16.31   

789 Edi Krasniqi 19.06.2008 THE 11 18 18.80   

793 Jon Ramadani 2010 FKO 9 19 19.21   

800 Blerton Begu 17.09.2012 T89 7 22 20.85   

819 Roland Zeqiri 21.04.2006 BLI 13 6 15.51 0.75 

820 Leon Banushi 16.02.2006 BLI 13 10 16.60   

822 Aid Dźogović 08.10.2009 ENV 10 17 18.67   

823 Amin Erović 17.10.2006 ENV 13 12 16.85   

834 Danis Destanović 19.03.2008 ENV 11 14 17.38   

590 Eduard Bajraktari 19.06.2006 JUN 13 4 14.62 1.25 

692 Ahmet Shehu 04.11.2007 JUN 12 8 15.57 0.25 
 

Disip.: 300m - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI 11 7 51.27 2 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI 10 5 49.81 4 

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO 10 26 83.33   

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO 12 19 63.63   

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI 10 11 56.82   

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI 12 3 47.37 6 

538 Arjeta Krasniqi 22.04.2007 THE 12 12 57.07   

539 Aurora Vata 14.05.2009 THE 10 18 62.61   

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT 13 1 45.73 9 

577 Donera Termkolli 25.07.2007 KAL 12 25 78.82   

583 Remzie Dani 09.11.2008 FKO 11 21 65.91   

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO 10 24 76.65   

817 Rinesa Zhuti 21.02.2006 BES 13 10 56.68   
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647 Anisa Krasniqi 02.05.2007 BES 12 8 53.42 1 

663 Riola Smajli 10.01.2009 BES 10 13 57.70   

679 Anita Bazaj 30.05.2007 KAL 12 23 70.60   

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT 13 4 48.64 5 

710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT 13 9 54.10   

715 Fjolla Dani 16.12.2006 FKO 13 22 66.61   

768 Tringa Iballi 2006 THE 13 14 58.82   

772 Fjolla Bajraktari 22.08.2006 THE 13 17 62.46   

803 Delvinë Hajdari 2006 LLA 13 6 50.32 3 

805 Emine Jonuzi 26.04.2006 PRZ 13 2 46.59 7 

827 Enida Destanović 21.04.2008 ENV 11 20 64.70   

691 Sonila Bajraktari 14.11.2008 JUN 11 15 59.29   

698 Aulona Qallaku 26.12.2006 JUN 13 16 60.53   
 

Disip.: 300m  - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

284 AZIZ ZEKIĆ  25.09.2006 ENV 13 4 51.99 1.25 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO 13 5 54.74 1 

717 Erion Hajdari 2007 TRE 12 3 50.56 1.5 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO 13 1 46.40 2.25 

774 Leonard Berisha  21.04.2006 THE 13 11 65.22   

775 Edison Lugaliu 04.11.2006 THE 13 6 55.75 0.75 

780 Qendrim Behrami 2006 TRE 13 8 57.52 0.25 

789 Edi Krasniqi 19.06.2008 THE 11 13 69.58   

835 Jaho Medjedović 01.04.2007 ENV 12 7 56.32 0.5 

836 Enes  Medjedović 05.12.2008 ENV 11 10 62.78   

837 Rejhan Ćorović 23.09.2009 ENV 10 12 68.06   

498 Linor Isufaj 28.08.2008 JUN 11 9 59.05   

590 Eduard Bajraktari 19.06.2006 JUN 13 2 48.78 1.75 
 
 

Disip.: 600m - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL 13 1 1:51.91 9 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI 13 6 2:06.55 3 

437 Fiona Kastrati 2007 FKO 12 10 2:23.97   

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT 13 2 1:53.64 7 

566 Ariola Begu 27.02.2009 T89 10 7 2:12.66 2 

664 Mimoza Krasniqi 03.12.2009 BES 10 8 2:14.34 0.5 

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES 12 3 1:58.12 6 

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES 11 5 2:02.38 4 

614 Erina Namani 20.03.2007 LLA 12 4 2:00.99 5 

649 Rina Krasniqi 2009 THE 10 11 2:38.06   

662 Fatijona Kastrati 19.07.2009 FKO 10 14 2:51.43   

724 Bleona Gashi 2007 FKO 12 13 2:50.26   

790 Rinesë Gashi 28.02.2007 THE 12 9 2:20.27   

792 Arbresha Hashkaj 24.09.2006 OLI 13 12 2:41.28   
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Disip.: 800m  - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL 12 1 2:36.62 2.25 

214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI 12 2 2:42.47 1.75 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI 10 7 3:00.17 0.5 

391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO 13 4 2:50.81 1.25 

441 Besian Berisha 2007 MAL 12 8 3:03.21 0.25 

706 Arnis Berisha 27.03.2007 KAL 12 9 3:03.50   

429 Tahir Alaj 21.10.2007 JUN 12 10 3:18.58   

690 Tofë Tofaj 29.05.2009 JUN 10 6 2:55.11 0.75 

848 Lorent Bajraktari 12.04.2007 JUN 12 11 3:47.48   

758 Valon Mani 2007 LLA 12 5 2:51.22 1 

759 Bleart Mani 2007 LLA 12 3 2:47.03 1.5 
 

Disip.: Gjatësi - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

115 Fillesa Fejziu 02.03.2006 PRI 13 2 3.50 7 

618 Alina Namani 17.11.2006 LLA 13 8 3.15 1 

620 Elvira Zagraxha 01.06.2007 LLA 12 13 2.60   

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT 13 10 2.94   

750 Eriona Baliu 04.09.2007 MIT 12 5 3.30 4 

771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE 13 7 3.16 2 

772 Fjolla Bajraktari 22.08.2006 THE 13 11 2.93   

773 Albiona Lubovci 24.05.2006 THE 13 6 3.28 3 

804 Laurenta Kastrati 10.02.2006 LLA 13 4 3.35 5 

807 Saradna Kastrati 19.07.2006 PRZ 13 1 3.52 9 

808 Bejza Xharra 06.09.2006 PRZ 13 15 2.34   

809 Aulona Hoxha 12.02.2006 PRZ 13 3 3.37 6 

619 Rea Namani 14.02.2007 LLA 12 14 2.42   

824 Anida Destanović 21.04.2008 ENV 11 16 2.00   

825 Ilda Čindrak  07.04.2007 ENV 12 16 2.00   

826 Alisa Abazović 24.11.2011 ENV 8 18 1.96   

698 Aulona Qallaku 26.12.2006 JUN 13 11 2.93   

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT 13 9 2.96   
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

284 AZIZ ZEKIĆ  25.09.2006 ENV 13 7 3.48 0.5 

442 Fatlum Berisha 2006 MAL 13 4 3.84 2.5 

725 Rasim Abazoviċ 04.02.2006 ENV 13 2 4.40 7 

774 Leonard Berisha  21.04.2006 THE 13 8 2.90 0.25 

784 Rinor Bahtiri 30.07.2006 MIT 13 6 3.62 0.75 

785 Unik Veseli 21.02.2006 MIT 13 1 4.45 9 

815 Blendi Hoti 24.02.2006 MAL 13 3 3.87 3 

822 Aid Dźogović 08.10.2009 ENV 10 9 2.83   
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692 Ahmet Shehu 04.11.2007 JUN 12 5 3.65 1 
 

Disip.: Gjyle - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

100 Merva Dashevci 11.03.2006 MIT 13 1 8.66 4.5 

486 Arbiona Berisha 09.12.2006 MAL 13 4 7.87 1.25 

585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE 12 10 5.44   

620 Elvira Zagraxha 01.06.2007 LLA 12 6 7.33 0.75 

627 Yllka Hamiti 09.11.2007 LLA 12 8 6.54 0.25 

652 Riga Haxhiolli 2006 THE 13 11 5.43   

750 Eriona Baliu 04.09.2007 MIT 12 12 4.45   

768 Tringa Iballi 2006 THE 13 9 6.43   

804 Laurenta Kastrati 10.02.2006 LLA 13 3 8.33 1.5 

809 Aulona Hoxha 12.02.2006 PRZ 13 7 6.98 0.5 

825 Ilda Čindrak  07.04.2007 ENV 12 2 8.48 3.5 

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT 13 5 7.70 1 
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

336 Selim Gashi 2006 FKO 13 11 6.61   

506 Albion Musa 27.02.2006 T89 13 3 9.40 3 

525 Anes Agović 2006 ENV 13 6 8.60 0.75 

721 Engjëll Imeri 20.03.2006 TRE 13 8 7.42 0.25 

726 Samir Hukiċ 06.04.2006 ENV 13 5 9.09 2 

782 Leonart Igrishta 23.07.2006 MIT 13 13 5.77   

728 Leart Devolli 03.05.2006 BES 13 9 7.41   

784 Rinor Bahtiri 30.07.2006 MIT 13 1 9.99 9 

785 Unik Veseli 21.02.2006 MIT 13 2 9.75 7 

787 Flavio Buzhala 04.04.2008 THE 11 7 7.75 0.5 

802 Eris Namani 11.07.2007 LLA 12 14 5.45   

816 Fatlum Telaku 24.02.2006 MAL 13 12 6.31   

838 Hanan Ćorović 20.06.2007 ENV 12 4 9.18 2.5 

839 Adnan Ćorović 08.04.2008 ENV 11 10 6.77   
 

Disip.: 4x100m - Femra - U14     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

1 MIT   MIT   1 0.00 18 

2 PRZ   PRZ   2 1:00.58 14 

3 PRI   PRI   3 1:00.83 12 

7 BES   BES   7 1:09.15 4 

10 KAL   KAL   10 1:15.27   

12 ENV   ENV   12 1:15.86   

11 FKO   FKO   11 1:15.83   

- PRI   PRI   - DNS   

4 LLA   LLA   4 1:02.73 10 

5 MIT   MIT   5 1:04.61 8 

6 LLA   LLA   6 1:08.24 6 
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8 THE   THE   8 1:10.13 2 

9 THE   THE   9 1:10.62   

13 FKO   FKO   13 1:23.15   
 

Disip.: 4x100m - Meshkuj - U14    
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Plas. Rezultati Pikët 

1 MAL   MAL   1 58.56  4.5 

2 TRE   TRE   2 63.49  3.5 

3 JUN   JUN   3 64.14  3 

4 FKO   FKO   4 64.18  2.5 

5 THE   THE   5 64.61  2 

6 ENV   ENV   6 72.26  1.5 
 

Disip.: 100m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

154 Shkurtiana Sopaj THE 2 13.92   7 

252 Sara Susuri PRZ 1 13.12   9 

297 Amela Kelmendi PRI 3 14.26   6 

475 Kaltrina Berisha LlA 12 15.92     

511 Riadra Smajli BES 4 14.48   5 

513 Verona Peci MIT 13 16.11     

707 Genita Fanaj PRZ 6 15.17   3 

733 Artina Nika PRI 7 15.32   2 

734 Firdevse Alishani PRI 9 15.80     

751 Elmedina Rushiti MIT 5 15.16   4 

770 Rina Leci PRI 16 16.74     

781 Gentiana Murati MIT 10 15.86     

799 Fjolla Malësori BES 14 16.12     

806 Lidra Rashiti PRZ 11 15.89     

798 Erë Xhaferaj BES 8 15.70   0.5 

843 Leona Krasniqi JUN 17 17.78     

674 Jeta Kurteshi PRI 15 16.41     
 

Disip.: 100m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

107 Yll Bytyçi MAL 2 12.81   7 

247 Armel Qovanaj  PRZ 1 12.45   9 

248 Leart Halimi PRZ 4 13.85   1.25 

533 Valon Peci TRE 9 14.97     

289 Elmedin Eroviċ ENV 3 13.34   1.5 

705 Dionit Sahiti TRE 14 16.47     

719 Albion Hajdari TRE 5 13.91   1 

720 Alejn Imeri TRE 12 16.14     

764 Albion Uka TRE 10 15.12     

748 Durajet Hajra MIT 8 14.34   0.25 

795 Endi Rushiti PRI 15 16.79     

812 Ardi Krasniqi PRZ 13 16.15     

818 Rijad Sadiku BLI 7 14.18   0.5 
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700 Gjin Krasniqi JUN 11 15.26     

857 Endrit Kastriati PRZ 6 14.03   0.75 
 

Disip.: 300m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

250 Merisa Bojaxhiu  PRZ 1 43.80   9 

297 Amela Kelmendi PRI 3 48.88   6 

475 Kaltrina Berisha LlA 6 55.60   0.75 

511 Riadra Smajli BES 2 48.58   7 

707 Genita Fanaj PRZ 4 49.54   5 

798 Erë Xhaferaj BES 5 51.42   4 

799 Fjolla Malësori BES 7 58.84   0.5 

828 Anida Medjedović ENV 8 59.00   0.25 
 

Disip.: 300m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

107 Yll Bytyçi MAL 2 40.99   7 

108 Sahit Palushi MAL 8 45.29   0.25 

247 Armel Qovanaj  PRZ 1 39.34   9 

443 Florian Mazreku MAL 7 45.20   0.5 

764 Albion Uka TRE 13 53.53     

446 Olti Bytyqi MAL 3 42.22   6 

576 Arian Dulaku PRZ 10 47.63     

580 Enver Qeriqi KAL 5 43.15   2 

659 Lorik Hajrizi MIT 6 44.08   0.75 

705 Dionit Sahiti TRE 17 55.77     

719 Albion Hajdari TRE 11 48.05     

720 Alejn Imeri TRE 12 53.11     

777 Leonit Gajraku PRZ 4 42.66   2.5 

830 Amin Destanović ENV 18 69.85     

831 Denis Hamzić ENV 9 47.60     

536 Enis Pepshi  JUN 15 54.35     

701 Letuan Topalli JUN 14 53.95     

702 Erijon Pepshi JUN 16 55.13     
 

Disip.: 600m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

298 Ejona Shala LLA 1 1:47.67   9 

331 Veliha Shabani PRZ 2 1:51.81   7 

351 Alisa Gashi BES 4 2:01.77   5 

754 Florentina Restelica LLA 3 1:52.42   6 
 

Disip.: 800m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

457 Enis Bytyqi MAL 2 2:31.31   1.75 

680 Blert Kastrati MAL 6 2:51.84   0.75 

105 Ideal Mazreku MAL 1 2:15.41   9 
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814 Ledijon Kafexholli MAL 3 2:31.59   1.5 

845 Blerant Tofaj JUN 7 2:56.40   0.5 

703 Jetmir Sahiti TRE 5 2:47.31   1 

716 Yll Kelmendi TRE 4 2:36.26   1.25 
 

Disip.: 1500m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

240 Edolina Alimehaj BES 2 5:52.98   7 

349 Rinesa Krasniqi BES 1 5:47.52   9 

489 Fjorda Dervishi BES 3 5:53.19   6 

503 Eriona Behrami T89 4 6:07.02   5 
 

Disip.: 2000m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

314 Valdrin Ferati FKO 3 7:18.54   1.5 

109 Samir Palushi MAL 1 7:02.76   2.25 

112 Granit Shabani PRI 2 7:05.01   1.75 

286 DARIS REDŽEMATOVIĆ   ENV 5 11:54.36   1 

704 Fadil Sahiti TRE 4 7:39.91   1.25 
 

Disip.: Gjatësi - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

154 Shkurtiana Sopaj THE 1 4.50   9 

204 Driola Krasniqi THE 5 3.73   4 

252 Sara Susuri PRZ 2 4.35   7 

287 Amina ZekiĆ  ENV 9 2.99     

513 Verona Peci MIT 3 4.30   6 

674 Jeta Kurteshi PRI 10 2.54     

733 Artina Nika PRI 8 3.45   1 

751 Elmedina Rushiti MIT 4 3.87   5 

781 Gentiana Murati MIT 6 3.70   3 

783 Altina Seferi MIT 11 2.48     

788 Anita Sopaj THE 12 2.29     

806 Lidra Rashiti PRZ 7 3.53   2 
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

108 Sahit Palushi MAL 4 4.50   5 

207 Florian Bajrami MIT 9 3.68     

443 Florian Mazreku MAL 5 4.40   2 

446 Olti Bytyqi MAL 3 4.68   6 

533 Valon Peci TRE 11 3.36     

659 Lorik Hajrizi MIT 1 5.09   9 

708 Gentian Hajra MIT 2 4.76   7 

718 Emir Hajdari TRE 10 3.38     

748 Durajet Hajra MIT 7 4.29   1 

765 Melos Bajrami TRE 8 3.90   0.25 
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812 Ardi Krasniqi PRZ 12 3.07     

700 Gjin Krasniqi JUN 6 4.34   1.5 

857 Endrit Kastriati PRZ 13 2.30     
 

Disip.: Gjyle - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

204 Driola Krasniqi THE 1 8.13   2.25 

250 Merisa Bojaxhiu  PRZ 3 7.34   1.5 

313 Venera Ferati FKO 11 4.66     

365 Ardijana Shkreli MIT 5 6.91   1 

453 Bahtije Gashi FKO 10 5.31     

496 Suela Emini PRZ 12 4.40     

531 Dorentina Dervari TRE 2 8.07   1.75 

739 Lirinda Bujupaj OLI 4 7.17   1.25 

753 Erza Namani LLA 6 6.66   0.75 

783 Altina Seferi MIT 8 6.28   0.25 

801 Medina Kutleshi LLA 7 6.56   0.5 

828 Anida Medjedović ENV 9 5.50     
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

159 Arbias Berisha MAL 10 8.18     

207 Florian Bajrami MIT 9 8.83     

832 Zaid Medjedović  ENV 5 10.20   2 

248 Leart Halimi PRZ 6 10.08   1.5 

355 Luan Hyseni MIT 8 9.68   0.25 

368 Drin Krasniqi MAL 4 10.28   2.5 

555 Anid Haradini T89 12 7.70     

576 Arian Dulaku PRZ 15 6.68     

708 Gentian Hajra MIT 2 11.02   7 

289 Elmedin Eroviċ ENV 1 12.41   9 

765 Melos Bajrami TRE 14 6.94     

777 Leonit Gajraku PRZ 11 8.16     

844 Kushtrim Krasniqi JUN 7 9.76   0.5 

574 Almas Shabani PRZ 16 5.78     

850 Gent Krraku JUN 13 7.50     

553 Amel Abazović ENV 3 10.83   6 
 

Disip.: Disk - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

202 Valjeta Krasniqi THE 3 20.35   1.5 

365 Ardijana Shkreli MIT 5 14.19   1 

801 Medina Kutleshi LLA 1 21.32   2.25 

453 Bahtije Gashi FKO 6 13.12   0.75 

531 Dorentina Dervari TRE 2 21.07   1.75 

753 Erza Namani LLA 4 17.43   1.25 

829 Anela Čindrak  ENV 7 12.34   0.5 
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Disip.: Disk - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

292 ELMIR ĆEMAN  ENV 5 20.25   1 

355 Luan Hyseni MIT 3 23.75   1.5 

529 Fatos Rexhepi LlA 5 20.25   1 

553 Amel Abazović ENV 1 34.26   9 

727 Hamza Honsiċ ENV 4 20.75   1.25 

728 Leart Devolli BES 2 24.66   1.75 

833 Amin Coković ENV 10 18.26     

699 Junik Nakaj JUN 7 20.15   0.5 

844 Kushtrim Krasniqi JUN 8 19.76   0.25 

853 Agon Gaxherri JUN 11 13.85     

855 Fidan Miroci JUN 9 19.02     
 

Disip.: Shtizë - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

202 Valjeta Krasniqi THE 1 15.55   2.25 

829 Anela Čindrak  ENV 2 11.15   1.75 
 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

699 Junik Nakaj JUN 2 22.90   1.75 

727 Hamza Honsiċ ENV 1 25.00   2.25 

832 Zaid Medjedović  ENV 4 16.90   1.25 

833 Amin Coković ENV 5 7.80   1 

853 Agon Gaxherri JUN 3 22.80   1.5 
 

Disip.: 4X100m - Femra - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

1 PRZ PRZ 1 1:00.01   18 

2 LLA LLA 2 1:00.02   14 

3 BES BES 3 1:00.03   12 

4 THE THE 4 1:00.04   10 

5 PRI PRI 5 1:05.11   8 

- BES BES - DSQ     
 
 
 
 
 

Disip.: 4X100m - Meshkuj - U16     
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Plas. Rezultati IAAF Pikët 

1 MAL MAL 1 49.13    18 

2 PRZ PRZ 2 51.14    14 

3 MIT MIT 3 52.77    3 

5 JUN JUN 5 57.34    2 

6 ENV ENV 6 57.53    1.5 

8 TRE TRE 8 59.40    0.5 

4 MAL MAL 4 53.96    2.5 
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7 PRI PRI 7 59.23    1 

9 TRE TRE 9 71.57      
 

Rezultatet e Kupës së Kosovës për Pionier-e, Mitrovicë 19.05.2019 
 

U14 U16 Total 

Klubi   Meshkuj   Femra Klubi   Meshkuj   Femra Klubi Femra Renditja Meshkuj Renditja Total Renditja 

BES M 0 F 15.5 BES M 1.75 F 56 BES 71.5 
3 

1.75 
13 

73.3 
5 

BLI M 0.75 F 0 BLI M 0.5 F 0 BLI 0 
13 

1.25 
14 

1.25 
14 

ENV M 17.8 F 3.5 ENV M 36.8 F 2.5 ENV 6 
9 

54.5 
3 

60.5 
7 

FKO M 9.75 F 0 FKO M 1.5 F 0.75 FKO 0.75 
12 

11.3 
7 

12 
11 

JUN M 8 F 0 JUN M 8.5 F 0 JUN 0 
13 

16.5 
5 

16.5 
9 

KAL M 0 F 0 KAL M 2 F 0 KAL 0 
13 

2 
12 

2 
13 

LLA M 2.5 F 34.5 LLA M 1 F 34.5 LLA 69 
5 

3.5 
9 

72.5 
6 

MAL M 14 F 10.3 MAL M 72 F 0 MAL 10.3 
7 

86 
1 

96.3 
3 

MIT M 25.8 F 67.5 MIT M 29.8 F 20.3 MIT 87.8 
2 

55.5 
2 

143 
2 

OLI M 0 F 0 OLI M 0 F 1.25 OLI 1.25 
11 

0 
15 

1.25 
14 

PRI M 2.25 F 48 PRI M 2.75 F 23 PRI 71 
4 

5 
8 

76 
4 

PRZ M 0 F 46.5 PRZ M 38 F 61.5 PRZ 108 
1 

38 
4 

146 
1 

T89 M 3 F 2 T89 M 0 F 5 T89 7 
8 

3 
11 

10 
12 

THE M 3.5 F 7 THE M 0 F 36 THE 43 
6 

3.5 
9 

46.5 
8 

TRE M 6.5 F 0 TRE M 5.25 F 3.5 TRE 3.5 
10 

11.8 
6 

15.3 
10 

 
 
 
 
 




